附件2：

竞租文件目录

一、封面
二、竞租函

三、营业执照复印件

四、经营无不良记录书面声明

五、信用中国公共信用信息报告

六、法定代表人或个体工商户经营者信息

七、竞租报价单

八、授权委托书

九、授权代表人信息

★注意事项：

材料一至七为竞租必备文件；如委托第三人作为竞租代表人，另外提交材料八、九；

2、以上材料填报信息不得涂改，且均须加盖竞租单位公章。

材料一
海峡世纪（福建）影视文化有限公司

房产租赁

竞租文件

参与竞租的合同包号 ：
楼号、房间号：

参与竞租的合同包号 ：
楼号、房间号：

参与竞租的合同包号 ：
楼号、房间号：

竞租单位名称（加盖公章）：
材料二

竞租函
海峡世纪（福建）影视文化有公司：
我方拟参加此次贵方组织的房产招租有关活动，为此：
一、保证忠实地执行双方所签的经济合同并承担合同规定的责任义务。
二、愿意向贵方提供任何与该项目招租有关的数据、情况和技术资料。
三、我方已详细审查全部竞租文件，以及全部参考资料和有关附件，我方完全理解并同意贵方对招租文件的解释权力。
四、我方保证所提交的材料全部真实有效，否则愿意承担相应责任。
五、我方承诺，如竞租成功将遵照招标公告中所规定的时间完成相应房产租赁合同签订。如因我方原因未在规定期限内签订租赁合同，出租方有权取消我方竞租成功的资格，并不予退还相应竞租保证金。
竞租单位名称（加盖公章）：
法定代表人（个体工商户经营者）或授权代表人签字：
    签署日期：       年     月     日

材料三
竞租单位
营业执照复印件

(加盖公章）

材料四
 以往经营过程中无不良记录

（如失信情况、违法经营等）的书面声明

海峡世纪（福建）影视文化有限公司

我方承诺以往经营过程中无不良记录（如失信情况、违法经营等），否则产生不利后果由我方承担责任。

特此声明。

竞租单位名称（加盖公章）：
法定代表人（个体工商户经营者）或授权代表人签字：
签署日期：       年     月     日

材料五
信用中国公共信用信息报告

通过互联网搜索信用中国（网址：https://www.creditchina.gov.cn/），在网站右上角查询处输入竞租单位（个体工商户）主体名称或统一社会信用代码进行查询，并下载打印信用信息报告。

材料六
法定代表人或个体工商户经营者信息

	姓    名

	国别（地区）

	职    务

	身份证件号码

	联系电话

	电子邮箱

	住    所

	（身份证件复、影印件粘贴处）

	法定代表人或经营者签字（加盖公章）：

年    月    日

材料七
竞租报价单

一、竞租标的：
合同包号：

楼号、房间号：
二、竞租报价：       元/月（月租金总额，不含管理费、水电费等）

三、租赁期限：3年

我方承诺：报价真实有效，并对租金递增条款即第一年月租金为竞租成交价，第二年的月租金在第一年月租金基础上递增1%，第三年的月租金在第二年的月租金基础上递增3%表示知晓并同意。

竞租单位名称（加盖公章）：
法定代表人（个体工商户经营者）或授权代表人签字：
签署日期：       年     月